
 
































第2 本版主编 周蕴华 编辑 孟凡秋 王莹莹综合新闻2015年6月1日

拍卖公告
白城市盛达拍卖有限责任公司接受委托，

公开拍卖以下标的：
吉 GR0765 黑 色 东 南 轿 车 ， 型 号

DN7152MAS，2014年3月启用，参考价格：
5.1万元。

拍卖时间：2015年6月８日9点30分
拍卖地点：白城市盛达拍卖有限责任公司
标的展示及办理竞买手续时间：
2015年6月４日、５日
办理竞买手续需带有效证件原件和标的参

考价20%的竞买保证金。
报名地点：白城市中兴西路东北证券三楼
白城市盛达拍卖有限责任公司
联系电话：13624360055

拍卖公告
白城市恒兴拍卖有限责任公司接受白城市中级

人民法院司法技术辅助工作办公室委托公开拍卖：
位于通榆县八面乡四家子村兴隆奶站院内的

20间办公及车间建筑面积：667.75㎡、三间库房建
筑面积：161.48㎡，合计参考价：60.33万元。

详情请咨询恒兴拍卖公司。有意竞买者请携
带有效证件及15万元竞买保证金到本公司办理竞
买登记手续。

展示时间：2015年6月11-12日
报名登记时间：2015年6月15日16时前
拍卖时间：2015年6月16日15时
拍卖地点：白城市中级人民法院
联系电话：0436-3238707
公司地址：白城市幸福南大街9-8号

（市财政局南50米路东）
2015年6月1日

随着“六一”儿童节临近，各类儿童消费品成
为消费热点。为使孩子们过上一个安全、快乐的节
日，白城市工商局提醒孩子家长在选购儿童商品和
服务时，要注意以下四点：

购买儿童玩具要认准3C认证标志。家长在为
孩子选购童车、电动玩具、塑胶玩具、金属玩具、
弹射玩具、娃娃等商品时，应当看清商品外观上是
否带有“3C”认证标志，一个合格商品，在外包装
上不但要有3C认证标志，还要标明生产厂商的信
息、使用说明和注意事项。家长要避免购买制作工
艺粗糙、重金属超标的儿童玩具。一些玩具颜色过
于鲜艳，有的含漆玩具很容易掉色、掉漆，有些孩
子喜欢用嘴啃着玩，易造成儿童重金属中毒。要选
择适合孩子年龄段的玩具，避免购买外形棱角锋利

的儿童玩具，一些玩具棱角过于锋利，如玩具车、
超合金之类的玩具，同时还要检查其他小配件是否
容易松脱，引起小孩吞食。此外，市场上一些没有
厂名、厂址、商标的毛绒玩具填充物和面料质量难
以保证，尽量不要购买。

购买儿童服装不要盲目追求样式。选购儿童服
装时，应注意查看中文标注的使用说明，包括生产
企业名称及地址、产品名称、型号、原材料纤维成
分及含量、洗涤方法、标准编号、质量等级、安全
技术类别、合格证明等，不要选购无使用说明或使
用说明信息不全的产品。国家规定服装产品的安全
技术要求分为A、B、C三类，必须在标签上注明
类别，其中婴幼儿产品应满足A类要求，直接接触
皮肤的产品至少满足B类要求，非直接接触皮肤的

产品至少满足C类要求。家长在为孩子挑选服装
时，可根据标签类别选取合适的服装。不要购买有
明显刺激性气味的服饰；新服装会残留对人体有害
的细菌及化学制剂，因此买回来的衣服尤其是贴身
衣物，一定要清洗后再让孩子穿着。

选择儿童摄影服务要防“忽悠”。儿童节期
间，是广大家长为孩子拍摄影像比较集中的时间，
商家多会在这个时间安排打折、促销、特惠等方式
吸引客源。为此，我们提醒广大家长，在选择摄影
机构时一定要事先问好价格，认真阅读有关合同或
协议，明晰有关条款，不要被商家的营销方式所影
响，忽视了商品和服务的真实情况，造成盲目消
费，导致权益受到侵害。

务必要索取消费凭据。广大家长们在消费后，
应当向经营者索要消费凭证并保留一段时间，以便
一旦发现消费纠纷时，可作为日后维权的依据。当
遇到消费纠纷时，请拨打工商机关12315投诉举报
电话，及时维护自身权益。 （白城市工商局）

招 聘 启 事
因业务拓展需要，《白城日报》广告部现面向社会招聘广告业务人员。

具体要求：
1、中专及以上学历，具有广告行业从业经验；
2、性格外向，具有较强的沟通表达能力；
3、良好的客户服务意识；
4、对广告业务工作有较高的热情；
5、具备较强的学习能力和优秀的沟通能力；
6、有敏锐的市场洞察力，有强烈的责任心和积极的工作态度。
工资待遇面议。
联系人：商丽丽 联系电话：15843687717

出售公告
通榆县鹤乡宾馆，位于开通镇繁荣北街，主要包括房屋建筑物、构

筑物、机器设备、车辆和其他资产，其中房屋建筑物包括老贵宾楼、新贵
宾楼、洗浴中心、锅炉房等；构筑物包括大门、餐厅仓库；设备共计153
台套，包括锅炉、熨平机、洗衣机等机器设备，电视、冰柜、空调、电脑等；
车辆为帕萨特轿车1辆，启用于2005年12月28日，行驶里程25.7万公
里；其他资产包括电动转桌、麻将机、桌、椅、被、床、沙发、烤箱等。参考
价格：1461.2万元。

报名登记时间：
2015年6月1日至10日16：00时止
请有意竞买者持有效身份证明和20%的竞买保证金在规定时间

内到通榆县机关事务管理局办理报名登记手续。
详情请拔打咨询电话：0436-5000176
联系人：宋强

吉林省白城市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

白土告字【2015】08号
经吉林省白城市人民政府批准，吉林省白城市国土资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设

用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

CB2015-02

地块位置

白城经开区
纯阳路众诚加油站南

家和园一期西

拟用地面积
（平方米）

1614.80

土地
用途

商业

容积率

≤1.3

建筑
密度

≤40%

出让
年限
（年）

40

竞买
保证金
（万元）

200

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、申请人可于2015年5月29日至2015年6月25日，到吉林省白城市国土资源储备交易中心向我

局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2015年6月25日15时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2015年6月25日16时前确认其

竞买资格。
五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为吉林省白城市国土资源局一楼；上述地块挂牌时间不少于

10日，具体挂牌时间为：2015年6月19日9时至2015年6月29日16时；
六、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、联系方式与银行账户
联系地址：吉林省白城市中兴西大路40号 联系电话：0436-3352190
联系人：孙海峰 开户单位：白城市国土资源储备交易中心
开 户 行：中国银行股份有限公司白城分行 账 号：158817051890

吉林省白城市国土资源局
2015年5月29日

吉林省白城市国土资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

白土告字【2015】07号
经吉林省白城市人民政府批准，吉林省白城市国土资源局决定以挂牌方式出让下列地块的国有建设

用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

宗地编号

JK2015-02

地块位置

白城经开区
胜利路南

拟建体育场街西

拟用地
面积

（平方米）

76500

土地
用途

工业

容积率

≥0.7

建筑
密度

≤60%

出让
年限
（年）

50

竞买
保证金
（万元）

1400

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、申请人可于2015年5月29日至2015年6月25日，到吉林省白城市国土资源储备交易中心向我

局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2015年6月25日15时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2015年6月25日16时前确认其

竞买资格。
五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为吉林省白城市国土资源局一楼；上述地块挂牌时间不少于

10日，具体挂牌时间为：2015年6月19日9时至2015年6月29日16时；
六、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、联系方式与银行账户
联系地址：吉林省白城市中兴西大路40号 联系电话：0436-3352190
联系人：孙海峰 开户单位：白城市国土资源储备交易中心
开 户 行：中国银行股份有限公司白城分行 账 号：158817051890

吉林省白城市国土资源局
2015年5月29日

“作为一名新时代的工人，就要以
新的思想、新的观念、新的作风、新的行
动、新的业绩来对待本职工作，回报社
会”。吉林省劳动模范、华锐风电（吉林）
装备有限公司钳工班班长郭升利常用
这样一番话定位自己，激励自己。

2007年，郭升利进入华锐风电科
技（集团）股份有限公司，成为了风
电生产线上的一名普通员工。工作
中，他刻苦学技术、钻业务，不断促
进自己、超越自己。当班长后，为了
胜任这一岗位，他常常告诫自己：当
一名职工容易，可当好一名班长就不
容易，只有在不断地学习中进步，才
能更快的适应新的环境，迎接新的挑
战。车间里每次搞技术更新，郭升利

的班组都是第一个进行实践的班组，为
了能够把已知的理论与实践相结合，并
很好的完成技术创新与改革。他带领班
组成员在实践操作过程中，不断完善技
术，不断对新技术中存在的问题进行改
善，有效的提高了生产效率。

工作中的郭升利，扎扎实实、兢
兢业业。有一种不怕苦不怕累，勇挑重
担、任劳任怨、迎难而上的敬业精神。他
先后在1.5MW钳工班组、3MW钳工
班组、轮毂钳工班组担任过班长，作为
企业少有的技术骨干，郭升利曾多次
去公司所属的风电基地及装机现场，
帮助解决风机在安装过程中出现的各
种技术问题。他为人踏实，勤学肯
干，技术全面，给去过的每一个工作

地点的人们都留下了深刻的印象。
有一年，郭升利被公司先后派到

黑龙江佳木斯和内蒙古兴安盟等风电
基地负责风机装配工作。去之前，他
明知这几个基地基础设施还不完善，
工作环境差，施工项目急，又需长时
间离家在外，但他还是欣然地接受，
保质保量的完成企业交给的工作任
务。在车间，郭升利总是一马当先，
不论酷暑炎炎，还是地冻天寒，他和
班里的每一个同事都能严格按照装配
工艺，做好对机组每一道工序的装
配，在严守装配质量关的同时，每
次都大大缩短装配时间，为企业每
一台机组的按时出厂提供了有力的技
术支撑。

郭升利是个热心肠的人，对搞好
班组的团结，他自有一番道理：同事
间的感情，就是搞好工作的重要保
证，对待班组的每一个人，都要像保
护自己的眼睛一样，要倍加关心和爱
护。工作上，他是班组同事的标杆模
范；生活中，他是班组同事的贴心知
己。只要提起他们的钳工班，郭升利
就会开心地说：“为了华锐风电的未
来，我们班没有最好，只有更好。”

在华锐风电，郭升利只是企业众
多员工中的一名普普通通的钳工班班
长，他身处企业最平凡的工作岗位，
为了心中的理想，默默的工作着、奉
献着。也许，他不会干出惊天动地的
伟业，但他却让我们看到，作为一名
新时期产业工人的杰出代表，在他身
上所表现出来的是严于律己，对技
术、对新知识的迫切渴求。他所拥有
的也正是新时期产业工人所拥有的阳
光自信、自立自强，面对未来，敢于
担当的主人翁意识。

近期多地出台机关事业单位工作人员
带薪休假实施细则，并附带相关追责办
法，使带薪休假带上了“强制休假”意
味，引得不少人为之欢呼。

早在20年前，我国劳动法就规定，国
家实行带薪年休假制度；7年前，国务院颁
布实施了带薪年假的实施细则《职工带薪年
休假条例》。然而研究显示，近年来，我国带
薪休假制度的落实率只有 50％左右。落实
较好的主要是党政机关、事业单位和国有企
业，而在不少地方，为数众多的民营企业、
小微企业，带薪休假依然“难产”，成为员
工眼中看得见摸不着的“画饼”。

随着生活水平逐步提高，人们休闲度
假的需求迅速上升。特别是最近几年，每
逢元旦、五一、国庆等重要节点，国人扎
堆出游，造成“每逢佳节平添堵”的异样
景象。破解国人的出行难题，改善国人的
出游体验，普及带薪休假已成社会共识，
更是大势所趋。

带薪休假之所以在某些地方无法落到

实处，固然有某些行业和岗位的特殊性，
但劳动保障不到位、制度执行不到位无疑
也是其中的重要原因。企业经营者利用劳
动关系中的强势地位，无视甚至恶意侵害
员工带薪休假的合法权利，使得这一制度
规定打了水漂。

当前，我国经济进入“新常态”，各行
各业面临着转型升级、提质增效的压力，
有必要给劳动者更多休闲时间，以涵养人
才的创造力。而从全社会来看，更多的休
息可以提升国民健康水平，提高公民幸福
指数，刺激假日经济拉动消费内需，降低
公共卫生医疗支出，保证高质量的劳动力
供给，这无疑对国家和企业都有利。

落实带薪休假不应有盲区。此次各地
出台细则，一定程度上有利于通过机关事
业单位起到示范和带动作用。以此为契
机，推动企业结合自身行业特点制定细
则，已是当务之急。同时，还应加强执法
监管，保障员工的合法权益，切实让带薪
休假成为事实上的全民福利。（据新华社）

本报讯（记者卢丽桃）年初以来，洮南
市为了推进项目建设，先后破解了三个难
题，取得了良好效果。

一是在破解融资难问题上，积极争取上级
出台的各类扶持政策，广泛拓宽融资渠道，搭
建银企对接平台，激活社会闲置资本，通过立
项争资、银行融资、社会筹资等多种措施，帮助
企业破解资金瓶颈。二是在破解维稳难问题
上，认真落实“四包”职责，对项目建设涉及

的征地补偿、拆迁安置等信访案件，要求市
级包保领导第一时间到位，责任部门第一时
间拿出解决方案，事涉职能部门第一时间组织
破解。三是在破解项目落地难问题上，抢抓“民
企吉林行”活动的有利契机，综合采取高层招
商、以商招商、以友招商、以企招商等方法，全
力确保签约项目早落地、落地项目快建设。截
至目前，全市已开工重点项目12个，完成固
定资产投资3.2亿元，比同期增长17.6%。

本报讯（姜润 记者汪伦）
近日，市强制隔离戒毒所开展清
查违禁品、违规品专项整治活
动，取得显著成效。

一是所领导高度重视。在所
领导组织下，全体民警职工认真
学习领会文件精神，提高对活动
重要性认识；二是深入清查违禁

品、违规品。对易藏匿“两品”
的重点部位进行清查，确保清查
不留死角、不走过场；三是加强
戒毒人员管理。加强对劳动、学
习、生活、康复“四大现场”民
警直接管理和对重点人员、重
点物品、重点时段、重点部位、
重点环节的管理，严防各种违法

违纪事件的发生；四是认真做好
劳动工具管理工作。在劳动时，
由民警专人负责劳动工具领用、
回收、清点，确保劳动工具管
理规范化、程序化；五是强化
对戒毒人员邮件检查。对戒毒
人员往来信件、包裹等进行认
真检查，严防夹带现金、不良
信息及其他违禁品、违规品；
六是严格落实大队动态研判制
度。定期召开大队安全稳定形
势研判分析会，强化信息研
判、风险评估、预报预警和监测
监控。

本报讯（杨立荣 刘会军）近年来，洮南市光明
街道光大社区充分利用现代信息手段，实现社区运营
管理高效低碳化。推行社区低碳物业管理和服务新模
式，建立了居民出行、出游、购物、生活旧物处置等
生活信息电子化智能服务平台，设立了方便居民旧物
交换和回收利用的“社区低碳市场”。加强了辖区内
各个小区垃圾分类管理，提高了垃圾资源化率和社区
化处理率，还加强了社区低碳生活配套设施建设，统
一规划建设了社区公共自行车停放场所和电动车
充电设施，逐渐完善了社区给排水、污水处理、雨
水收集设施。建设社区垃圾分类收集、分选回收、预
处理和处理系统，鼓励社区居民多采用太阳能公共照
明系统。

目前，光大社区主要把低碳社区的建设重心放在
宣传引导之上。一是开展宣传活动。利用宣传板报、宣
传画廊、条幅、展板等，直观地在社区中宣传与生活息
息相关的低碳知识。邀请专家定期到社区开展低碳讲
座，从各个细节向居民讲述日常生活中如何做到低碳，
养成良好习惯；二是开展互动性活动。组织辖区居民开
展低碳知识竞赛、废物利用制作比赛等活动，配合文艺
演出、志愿服务等吸引党员群众参与其中。

光大社区通过提倡低碳的生活方式和营造低碳文
化氛围，结合辖区发展实际开创了建设低碳城市社区
所必需的治理模式和制度建设模式，社区以打造综合
服务型社区为特色，以创建一流示范社区为目标，积
极探索创新工作模式，开展了低碳城市社区建设的活
动，极大地调动了社区党员群众的积极性和参与性，
最终达到社区的低碳化改造和转型要求，必将实现建
成低碳社区的终极目标，也将会理顺社区低碳化与城
市低碳社区建设的良性互动关系。

带薪休假不能成为“纸上福利”

洮南市破解“三个难题”强力推进项目建设

民生话题

▲ ▲

洮南市光明街道光大社区
积极开展低碳社区建设活动

市强制隔离戒毒所开展
清查违禁品违规品专项整治活动

本报讯（廉永谦 陈宝玉 江其田）大安市国土
资源局始终坚持“保护资源、合理利用土地”的原
则，认真落实耕地保护目标责任制，执行最严格的
耕地保护制度，建设标准基本农田保护示范区建
设，实现了耕地总量动态占补平衡。

基本农田保护责任制落实到位。每年初，该局
与大安市18个乡镇政府签订了耕地和基本农田保
护目标责任书，将基本农田保护任务目标分解落实
到乡镇，年终进行考核，兑现奖惩。同时开展了划
区定界工作，将基本农田的地块、图斑登记成册。

在土地利用总体规划图上，标注基本农田位置和范
围，设立基本农田保护标志119块。2014年总投资
6520万元，争取高标准基本农田整治建设项目
5434公顷。

严格土地用途管制到位。该局依据《大安市土
地利用总体规划》和《2014 年土地利用计划指
标》，认真落实土地用途管制制度，严格执行土地
利用总体规划、土地利用年度计划，对不符合土地
利用总体规划的建设项目用地，不予上报农转用审
批，把住了土地预审关，控制了建设用地总量，切

实保护了耕地，保证了粮食生产安全。2014年，
累计报省政府批准的建设项目用地13个批次43宗
地，面积83.5602公顷。妥善破解了高新工业园、
两家子清洁能源消纳示范园、农产品批发市场等建
设项目耕地占补平衡指标和建设用地计划指标的难
题。

大力实施土地整治项目。该市按照“统一规
划、合理布局、狠抓项目、注重效益”的原则，把
开展土地整理和补充耕地作为确保耕地面积不减
少、质量不下降，促进全市耕地总量动态平衡的一
项重要措施，狠抓土地开发整理项目建设，积极争
取国家和省土地整治投资、整合各类资金、科学选
址，采取高起点规划项目、高标准设计项目、高投入
实施项目。2014年，投资1168万元，建设了龙沼镇新
菜田开发项目、海坨乡新菜田开发建设基金项目和
联合乡新菜田建设基金项目。通过实施土地整治项
目，将新增耕地1000公顷，实现了耕地占补平衡。

大安市国土资源局
三措并举确保耕地总量动态占补平衡

劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采劳 模 风 采

为进一步提高大学
生的心理素质，促进大
学生的身心健康，宣传
普及心理健康知识，5
月 25 日，白城医学高
等专科学校在教学楼一
楼设立咨询台，举办

“ 走 进 校 园 ， 走 进 心
灵，5.25 现场心理咨
询”，开展心理健康咨
询活动。通过现场咨
询，更多的同学对“心
理咨询”有了科学理性
的认识，与心理咨询师
的交流也能打破传统观
念，敞开心扉，探讨学
习生活和人生中的困
惑，获益匪浅。

陈宝林摄


